@ SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS
DIF

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR No. DE NOMINA: 3111 _mmo:? 23/06/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE ALIMENTACION PUESTO: COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: A REVISAR LOS CAMBIOS A REALIZAR EN LA DOCUMENTACION
COMPROBATORIA DE LOS PROGRAMAS DE ALIMENTACION.

PERIODO DEL VIAJE: AL 22 DE JUNIO DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO _ IMPORTE _ DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
TRANSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 1,377.00 | 2A\EH- 3150
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 1,377.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 123.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
NOMBRE:JOSE_ w_n.\z ECERRA SALAZAR LCP. ._omm o \ob.u\. mhpnxmn GONZALEZ DR. GERALDO ommchr._.mm GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR DE ALIMENTACION \ (PMINISTRADOR DIRECTOR
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SPALMIRA DCLORES Tipa de Comprabanto: i =
PINEDA GRADILLE lagrise
PIGP8209034Y6 Aidea
Turistica No. s/n
RINCON DE
GUAYABITOS 63724 SERE
Compostela Nayaril
: México Fouo: | 21c
P Tel: (327)274-2142 y
274-2143 ~a, | 2302022
- _ FECHA | 20028
cese v ;
|
- i W X k Documento
Qﬁg e meahisces valido
Este documento es una representacion impresa de un CFDI 6n:
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Cliente: 2 Lugar de Expedicion: | 63724
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, Moneda: MXN - Peso Mexicano
Hidalgo No. 500 SUR  Centro 63731
Forma de pago: No. De Cuenta de Pago:
Nayarit México
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01- Efectivo
SMD9105256)2

=0 %

1.00 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS DE|

[ICANTIDAD | GWIDAD |11 G oA CONCERTO/ DESCRIPCION | WALOR || TMPUESTOS | [ HHORTE

UNTTARIG

L22 805.170

E48 - Unidad 90101501 -
de servicio Restaurantes DE JUNIO DEL 2022 128.83
DEL 22 DE JUNIO DEL 2022
Observaciones:
CFDI Reladonado:
Tipo Relacién: -
CFDI Retacionado:
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 805.17
NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N,
LVA- 128.83
TOTAL 934.04

| ahgimesFusat| 612-Pe

rsonas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

 Susie el Cetifleadn dr Emiper | 00001000000413839513

- .vmx‘.,ﬂﬁ.:_ 9F04BD63-A779-4320-SCEA-81ECO0534E72

o de She e Certifiads 4 SAT: | 00001000000505142236
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- =& "-Cadonn

1. 119F0ABDA3-AT15 4320~ HCEA-RIECDDE 34572 | 2022-06-23721: 0C: 32 |MASG310227C0 | R/HD
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UvTaGpG=130HouPehKbS+2 /T221eQL5 YT 1X=0cMAALbQ7 3pEKub 9eMDLM) cFZb9IFL+QHIMNG2Bm1 63
BOS 1 ToTaM3SQCOds 3~Qk SUHYKBObCKVOPWE Yt 6aNouws. ~34FT T+ YCALTVCAYPr1+3nsYVx L RIVIMEXN
JKNwn £X8hNx/ /xzK5ctC26LoY 1 Kx/kDZEFAR! TkDe7oTviMeavQJ/WophXaaANgZmROTOeHZSLVIXoX P
&e: 171 {gzigks/T/0g— 00001000000505

e p— e S ey e




HACIENDA ' $3sar

e Orn NSRRI

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor  RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
PIGP8209034Y6 PALMIRA DOLORES PINEDA SMD9105256.02 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
GRADILLA BANDERAS, NAYARIT.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
9F04BD63-A779-4320-9CEA- 2022-06-23720:00:29 2022-06-23T21:06:32 MAS0810247C0
81EC00S34E72
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CPDI Estatus de cancelacion
$934.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Impri



Rosa Amara Garcia Pena

RFC: GAPRITO310TAS

Tipo de Comprobants: | - ingrase
Lugar de Expedicidn: 63715
Régimen Fiseal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresatiales y Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio CFDICO - 3166
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 22/6/2022 15:15:38
Meneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
RFC: SMD910525612 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domici Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731, Bahia de Banderas, Nayarit, México

Cantidad Unidad Ciave Unidad Clave Concepta / Valor Descuentos Impuestos Importe

SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 -
0101501 - 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de 2 P Consumo 381.90 0.00 381.90
serldo Restaurantes 61.10

Importe ¢on tetra:

CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. Subtotal 381.90
Impuestos Trasladados 61.10
Total 443.00

CFDI Relacionado:

CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000506919900

Folia fiscal 2AB374B1-EDD5-49A0-A95F-6619C7CC1000
No. de Seric del Certificado dei SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion Junio 22 2022 - 16:15:56

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital de) CFDi

08/0Z1ZacQ24dHLaqVbUXnDm mcVd+D5nWWosvBGzeQKj@GaVRbdYPGbaYIn2FtLgu+cR1ijNq6AzYt5YH/OhRI
rjKZg+H9gmNGmhBRFq _A_vrnnm._nuummﬂgmmmno>§._.no<_mNmmmxcXx>wmmo—_>n§$<m<<m:<_ RoyplGPK64fyD
liKFWFih/10Xjvi wmrum:immgnhmmRENmc_qu1_.ONvaO,memnmmo<_u_.=ﬂxo,:..._mmemzﬁ_hm_ﬂﬁ:\CmUCNmm
3ttlcLgx4BZkVTuvWA4IM31WXIG]YTvU kX0asklODZmYizfbbfqOg800GIKX3V3gedi/P2jshAoGRVRq9saEQ==

Sello del SAT

n_...ﬂm_r_nrm...nmn.nn:vcuz0u.u_._._nz.nmmmmmﬁummnomaéuwh:q_mx?«,&m ptKtTejsa/RgKF+mNJzoi8hpd
vexlykuXBtUxzulOjBCBCz8IPXaDakopsMZhKw W pUjmfgFPa/SUSSFLPWWMIFS/3LUDEU3KeyMBXHMAI
yFoltZMqasCVesyYeYwGUcagAzhix20Xx+31p0xf3p3INDBTdSusWDOPA 5/+REPQEXXbEeP/oCOsMRpO
NVurmjghiviNs/8mOT/Lmkfzgj11fiSmbpdDOWmTKjpefcy8HiGwl LPXtel0xSlcuXDuZaeXE/URDT
kMBKTI83HdjeBwsBY/60aw==

Cadena orlgihal del complemento de certificacidn digital del SAT

| 11.1]24B374B1-EDDS-45A0-A95F-66 19C7CC1000]2022-06-22T16:15:56| MAS0810247C0 jos/o
NHNwnDu#a_.._..mn¢wcx_..D33n€n?.amniégwemﬂﬁmmm:ﬁu%mwwﬁ:nmn_.wcinxua2nm>~<ﬁm<1\or
x_aﬂmm.v:mn_.:zn.._.:?wﬁmn..c_u_.nﬁn._.mnqumh_.gmmmnﬂ}gﬂﬁoc_wﬁmmm_ncxubwmmov_}ﬁrggﬂngxo,\u_
GPKEAFYDIKFWFih/10XjviBFhpSnWIEDACCGSfCyaEDp HEeProZCPiQe8UecipoYDmrkQn+ISXSZSNU
huxﬁtcmow.mwwn_ﬂrmxhwmxﬁccih“;w:axmﬂjccXMDNMEODN—.:jnﬂuEJDWmcDm._Seﬁﬂnn.
/P2jshAoGRVRg9sak ==00001000000505142236/ |
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HACIENDA : $8saT
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GAPR7703707TXS

Fofio fiscal

2AB374B1-ED0S-49A0-A95F6619C7CC10D0

Total del CFDI

$443.00

Nombre o razén social del emisor

Rosa Amara Garcia Pefia
Fecha de expedicién
2022-06-22T15:15:38

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion SAT

202206-22T16:15:56

Estado CFDI

Vigenias

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Impri



OFICIO DE COMISION:192/SMDIF/2022

u - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS.

Lo Mis Borito Es La Famiiia

OFICIO DE COMISION

LIC. JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR
COORDINADOR DE ALIMENTACION
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a a las oficinas de DIF Estatal. El dia 22 de junio de 2022, a revisar los cambios a realizar
en la documentacion comprobatoria de los Programas de Alimentacion.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 21 de junio de 2022

DR. GERALDO nmw,%zqmm GONZALEZ.
DIRECTOR.
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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FIRMA no{_m_oz>co Vo.Bo. COORBINADOR GENERAL
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R AYART ' BAHIA DE BANDERAS

DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:194/SMDIF/2022

U- “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAIILA DE DANDERAS.

La Mis Barito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. CLAUDIA GUADALUPE GARCIA LUGO
AUX. ADMINISTRATIVO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a a las oficinas de DIF Estatal. El dia 22 de junio de 2022 , arevisar los cambios a realizar
en la documentacion comprobatoria de los Programas de Alimentacion.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 21 de junio de 2022

DR. GERALDO CERVAN ES GONZALEZ.
DIRECTOR.
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

_ Gttty Lmee—

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
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BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:193/SMDIF/2022

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAMIA DEBANDERAS

Lo Mt Banits B La Familly

OFICIO DE COMISION

LIC. JUAN JESUS MURILLO SANTOS
CAPTURISTA DE DATOS

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a a las oficinas de DIF Estatal. El dia 22 de junio de 2022, a revisar los cambios a realizar
en la documentacion comprobatoria de los Programas de Alimentacion.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 21 de junio de 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR.
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

e —

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



